
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOÃO ODAIR DAHMER -ME  087 19.381.765/0001-47 1.295,00 1.180,00 Sim

2 DENTECK AR CONDICIONADO LTDA EPP  072 11.319.557/0003-78 1.190,00 1.190,00 Sim

3 ROBERTO PARRA CIA LTDA  012 03.770.064/0001-60 1.590,00 1.299,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 1.300,00 1.300,00 Sim

5 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  089 26.981.059/0001-00 1.300,00 1.300,00 Sim

6 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  054 14.228.157/0001-83 1.500,00 1.500,00 Sim

7 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 1.550,00 1.550,00 Sim

8 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 2.500,00 2.500,00 Sim

9 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  045 19.338.456/0001-94 7.500,00 7.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:18
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Ar condicionado: QUENTE E FRIO, SPLIT MÍNIMO DE 12.000 BTUS.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 3.540,00

Marca: Conforterm Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MORGADO & MARTINEZ LTDA  089 04.481.985/0001-75 2.100,00 1.484,00 Sim

2 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA-EPP

 025 07.315.550/0001-49 2.100,00 1.499,90 Sim

3 SUPORTE MANUTENCAO PARA COMPUTADORES 
LTDA - ME

 041 81.433.039/0001-02 2.000,00 1.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:18
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Computador: PROCESSADOR: NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SUPERIO-RES DISCO RÍGIDO: MÍNIMO 
DE 500 GB MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHZ UNIDADE DE DISCO ÓTICO: CD/DVD ROM TECLADO: USB, ABNT2, 107 
TECLAS (COM FIO) TIPO DE MONITOR: 18,5 POLEGADAS (1366 X 768) MOUSE: USB, 800 DPI, 2 BO-TÕES, SCROOL (COM 
FIO) INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI INTERFACES DE VÍDEO: INTEGRADA SISTEMA OPERACIO-NAL: NI MÍNIMO 
WINDOWS 7 PRO (64 BITS) FONTE: COMPATÍVEL COM O ITEM.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.484,00 Valor Total: 11.872,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: LO-003

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2017
Processo Administrativo Nº 111631-2017

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SIMONE CRISTINA BIGATON

Data de Publicação: 25/04/2017 09:33:03

1 de 8Gerado em: 27/06/2017 15:32:19

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



4 N1 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA  081 19.921.492/0001-86 2.100,00 1.559,35 Sim

5 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  065 05.055.328/0001-29 2.100,00 1.715,00 Sim

6 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  054 14.228.157/0001-83 2.090,00 1.719,00 Sim

7 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  027 05.669.358/0001-25 2.100,00 1.937,99 Sim

8 LINDOMAR LUCIR LAUXEN  044 19.548.054/0001-14 1.982,55 1.938,00 Sim

9 TECNOLOGIA E ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO 
LTDA-ME

 040 10.641.685/0001-09 3.040,00 2.005,00 Sim

10 LUCAS C. RUBEL-ME  072 22.246.173/0001-27 2.100,00 2.080,00 Sim

11 MEGA SINTECH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
LTDA

 086 05.438.498/0001-92 2.100,00 2.100,00 Sim

12 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 2.100,00 2.100,00 Sim

13 BOCCOLI E MURATT LTDA  078 18.204.686/0001-06 2.100,00 2.100,00 Sim

14 RRL COMERCIO E MANUTENÇÃO EM  INFORMATICA 
LTDA

 036 07.838.200/0001-67 2.999,00 2.999,00 Sim

15 GUILHERME XAVIER PIVA ME  068 18.136.904/0001-04 3.800,00 3.800,00 Sim

16 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  045 19.338.456/0001-94 32.000,00 32.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUCAS C. RUBEL-ME  062 22.246.173/0001-27 1.400,00 1.131,00 Sim

2 MORGADO & MARTINEZ LTDA  010 04.481.985/0001-75 1.400,00 1.132,99 Sim

3 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  090 05.669.358/0001-25 1.400,00 1.164,99 Sim

4 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  073 26.981.059/0001-00 1.400,00 1.165,00 Sim

5 BOCCOLI E MURATT LTDA  054 18.204.686/0001-06 1.590,00 1.368,00 Sim

6 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  082 14.228.157/0001-83 1.600,00 1.600,00 Sim

7 RRL COMERCIO E MANUTENÇÃO EM  INFORMATICA 
LTDA

 036 07.838.200/0001-67 1.999,00 1.999,00 Sim

8 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 3.100,00 3.100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:18
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner e fax): TECNOLOGIA: LASER; PADRÃO DE COR: 
MONOCROMÁTICO; TIPO: MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA: 64 MB; RESOLUÇÃO DE 
IMPRESSÃO: 600 X 600; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO: 1200 X 1200; RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 600 X 600; VELOCIDADE DE 
IMPRESSÃO: 18 PPM; CAPACIDADE DA BANDEJA: 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL: 8.000 PÁGINAS; FAX: 33.6KBPS OU NÃO 
POSSUI; INTERFACES USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.131,00 Valor Total: 1.131,00

Marca: HP Laserjet Modelo: M130FW

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:18
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MORGADO & MARTINEZ LTDA  089 04.481.985/0001-75 700,00 333,90 Sim

2 GUILHERME XAVIER PIVA ME  065 18.136.904/0001-04 540,00 334,00 Sim

3 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA-EPP

 025 07.315.550/0001-49 700,00 342,00 Sim

4 BOCCOLI E MURATT LTDA  078 18.204.686/0001-06 480,00 348,00 Sim

5 N1 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA  081 19.921.492/0001-86 700,00 364,00 Sim

6 M.F.P. ELETRONICOS LTDA - EPP  047 13.748.902/0001-52 700,00 381,00 Sim

7 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  030 05.055.328/0001-29 700,00 420,00 Sim

8 LINDOMAR LUCIR LAUXEN  044 19.548.054/0001-14 512,00 435,00 Sim

9 RRL COMERCIO E MANUTENÇÃO EM  INFORMATICA 
LTDA

 036 07.838.200/0001-67 999,00 444,00 Sim

10 I.PEREIRA INFORMÁTICA ME  048 12.543.313/0001-75 690,00 444,50 Sim

11 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  054 14.228.157/0001-83 700,00 680,00 Sim

12 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 700,00 700,00 Sim

13 SUPORTE MANUTENCAO PARA COMPUTADORES 
LTDA - ME

 011 81.433.039/0001-02 700,00 700,00 Sim

14 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 700,00 700,00 Sim

15 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  009 19.338.456/0001-94 7.200,00 7.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: No Break (para computador): POTÊNCIA: 1 KVA; TENSÃO: ENTRADA/ SAÍDA: BIVOLT; ALARMES: AUDIOVISUAL; 
BATERIA INTERNA: 01 SELADA;
Quantidade: 9 Valor Unit.: 333,90 Valor Total: 3.005,10

Marca: RAGTECH Modelo: EASY WAY

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MORGADO & MARTINEZ LTDA  010 04.481.985/0001-75 2.000,00 1.699,00 Sim

2 SUPORTE MANUTENCAO PARA COMPUTADORES 
LTDA - ME

 011 81.433.039/0001-02 1.980,00 1.719,00 Sim

3 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  073 26.981.059/0001-00 2.000,00 1.738,00 Sim

4 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  090 05.669.358/0001-25 2.000,00 1.799,00 Sim

5 LUCAS C. RUBEL-ME  062 22.246.173/0001-27 2.000,00 1.895,00 Sim

6 BOCCOLI E MURATT LTDA  054 18.204.686/0001-06 2.000,00 1.965,00 Sim

7 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 2.000,00 2.000,00 Sim

8 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  019 14.228.157/0001-83 2.600,00 2.600,00 Sim

9 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 4.400,00 4.400,00 Sim

10 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  045 19.338.456/0001-94 4.500,00 4.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:18
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Projetor Multimídia (Datashow):  TECNOLOGIA: LCD RESOLUÇÃO: MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 ENTRADA: DE 
VGA A FULL HD LUMINOSIDADE: MÍNIMO DE 2500 LUMENS CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.699,00 Valor Total: 1.699,00

Marca: OPTOMA Modelo: BR334
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  029 19.338.456/0001-94 1.000,00 377,00 Sim

2 GUILHERME XAVIER PIVA ME  088 18.136.904/0001-04 600,00 378,00 Sim

3 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 800,00 441,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 800,00 508,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Mesa de reunião: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, RETANGULAR DE 2,00 M X 0,90 M.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 377,00 Valor Total: 377,00

Marca: alf Modelo: ref. 680

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 100,00 69,00 Sim

2 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  045 19.338.456/0001-94 3.750,00 69,90 Sim

3 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 120,00 73,50 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 100,00 77,89 Sim

5 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  080 10.662.497/0002-48 100,00 91,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Cadeira: AÇO FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS E BRAÇOS, COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E 
ENCOSTO EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 1.035,00

Marca: FI Modelo: FI

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUCAS C. RUBEL-ME  062 22.246.173/0001-27 2.200,00 1.860,00 Sim

2 BOCCOLI E MURATT LTDA  078 18.204.686/0001-06 1.990,00 1.861,00 Sim

3 MORGADO & MARTINEZ LTDA  010 04.481.985/0001-75 2.200,00 1.869,90 Sim

4 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  090 05.669.358/0001-25 2.200,00 1.949,99 Sim

5 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  073 26.981.059/0001-00 2.200,00 1.980,00 Sim

6 SUPORTE MANUTENCAO PARA COMPUTADORES 
LTDA - ME

 011 81.433.039/0001-02 2.100,00 2.100,00 Sim

7 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 2.200,00 2.200,00 Sim

8 RRL COMERCIO E MANUTENÇÃO EM  INFORMATICA 
LTDA

 036 07.838.200/0001-67 2.999,00 2.599,00 Sim

9 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  054 14.228.157/0001-83 2.600,00 2.600,00 Sim

10 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 4.400,00 4.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Computador Portátil (Notebook): PROCESSADOR: NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 MEMORIA RAM: 4GB, 
DDR3, 1600 MHZ DISCO RIGIDO: NO MÍNIMO 500GB UNIDADE DE DISCO OTICO: CD/DVD ROM TELA: LCD DE 14 OU 15 
POLEGADAS TECLADO: ABNT2 MOUSE: TOUCHPAD INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI INTERFACE: USB, HDMI, 
DISPALY PORTOU VGA E LEITOR DE CARTÃO BATERIA: 6 CÉLULAS WEBCAM: POSSUI SISTEMA OPERACIONAL: NO 
MÍNIMO WINDOWS 8 PRO (64 BITS)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.860,00 Valor Total: 3.720,00

Marca: Lenovo Modelo: 110-15ISK Intel Core i3 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 350,00 220,00 Sim

2 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  029 19.338.456/0001-94 1.500,00 229,00 Sim

3 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  099 10.662.497/0002-48 350,00 328,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 350,00 335,00 Sim

5 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 600,00 600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Longarina: ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, 03 ASSENTOS.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 660,00

Marca: FI Modelo: FI

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 100,00 99,00 Sim

2 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 100,00 99,98 Sim

3 GUILHERME XAVIER PIVA ME  088 18.136.904/0001-04 200,00 200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Ventilador de Teto: 02 PÁS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 99,00

Marca: V.SOL Modelo: V.SOL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUPORTE MANUTENCAO PARA COMPUTADORES 
LTDA - ME

 025 81.433.039/0001-02 600,00 330,00 Sim

2 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  065 05.055.328/0001-29 600,00 400,00 Sim

3 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  099 10.662.497/0002-48 600,00 469,00 Sim

4 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA 

 082 14.676.091/0001-94 6.000,00 527,41 Sim

5 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  090 05.669.358/0001-25 600,00 599,99 Sim

6 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  073 26.981.059/0001-00 600,00 600,00 Sim

7 BOCCOLI E MURATT LTDA  054 18.204.686/0001-06 600,00 600,00 Sim

8 MORGADO & MARTINEZ LTDA  089 04.481.985/0001-75 600,00 600,00 Sim

9 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 600,00 600,00 Sim

10 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  045 19.338.456/0001-94 30.000,00 30.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 600,00 321,14 Sim

GUILHERME XAVIER PIVA ME  088 18.136.904/0001-04 540,00 321,30 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Tela de Projeção: TIPO: TRIPÉ ÁREA VISUAL: MÍNIMA DE 1,80 X 1,80 M TECIDO: MATTE WHITE (BRANCO OPACO)
Quantidade: 3 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 990,00

Marca: nardelli Modelo: nrt001

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Armário: CONFECCIONADO EM AÇO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,80 X 0,75 M.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 405,00 Valor Total: 405,00

Marca: M.P. Modelo: M.P.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  055 07.052.779/0001-38 500,00 405,00 Sim

2 JHONATAN BAGATOLI ME  061 22.992.632/0001-11 500,00 407,00 Sim

3 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  009 19.338.456/0001-94 1.000,00 409,00 Sim

4 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  080 10.662.497/0002-48 500,00 410,00 Sim

5 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 440,00 440,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  090 05.669.358/0001-25 1.000,00 984,99 Sim

2 BOCCOLI E MURATT LTDA  078 18.204.686/0001-06 1.000,00 985,00 Sim

3 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  073 26.981.059/0001-00 1.000,00 1.000,00 Sim

4 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  054 14.228.157/0001-83 1.800,00 1.800,00 Sim

5 GUILHERME XAVIER PIVA ME  025 18.136.904/0001-04 2.660,00 2.660,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Impressora Laser Comum: PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO; MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600 X 600; 
VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS; CICLO: 25.000 PÁGINAS; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO 
AUTOMÁTICO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 984,99 Valor Total: 1.969,98

Marca: Brother Modelo: HL-L2320D

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  090 05.669.358/0001-25 1.800,00 1.799,99 Sim

2 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  089 26.981.059/0001-00 1.800,00 1.800,00 Sim

3 BOCCOLI E MURATT LTDA  054 18.204.686/0001-06 1.800,00 1.800,00 Sim

4 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  063 14.228.157/0001-83 2.200,00 2.200,00 Sim

5 GUILHERME XAVIER PIVA ME  088 18.136.904/0001-04 3.200,00 3.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/06/2017 15:32:19
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Televisor: LCD, FULL HD, TELA MÍNIMA DE 42”, COM CONVERSOR DIGITAL, ENTRADA HDMI E USB.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.799,99 Valor Total: 1.799,99

Marca: AOC Modelo: LE43
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6 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA  029 19.338.456/0001-94 3.500,00 3.500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DOUGLAS FONTANA
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